
Referat - Årsmøde Rødding Gymnastikforening 07.02.2024  

1. Valg af dirigent og protokolfører 

Dirigent: Lars Peter Mortensen 

Protokolfører: Sanne Dahl Jensen  

Stemmetællere: Morten, Karina og Tine 

Varsling af årsmøde på hjemmeside den 29.01.24 samt via mail til alle medlemmer og på Facebook.  

Forsamlingen godkender indkaldelsen samt dagsorden, og årsmødet gennemføres.  

 

2. Aflæggelse af årsberetning ved formand 

Året i billeder ved Anita. 

Vi afholdte MGP-fest 2023 for første gang med stor succes. Der var fest og farver og 85 børn hyggede sig. 

Efterspørgslen er stor til endnu en MGP-fest, men programmet blev for presset i 2024. Vi har det med i 

overvejelserne til næste år. 

Lokalopvisning 2023 - der var flagalle gennem hele byen, det var så fint. Der var 600 betalende publikum og 

en masse gymnaster og hjælpere på dagen. Vi værdsætter vores frivillige og glædes hvert år over 

opvisningen, hvor vi også fejre vores jubilarer. 

Anita og Berit blev hædret ved Vejen Kommunes Fritidslivets Hædring, for deres store indsats i Rødding 

Gymnastikforening.   

Gå dig glad – gå hver onsdag formiddag bliver der gået tur, hvor der laves lidt øvelser undervejs. Efter turen 

hygges der med kaffe. Holdet er en stor succes og til stor glæde for deltagerne.  

Grundlovsdag 2023 var vores to rytme hold RAR og RAP på højskoleengen lave opvisning i anledning af 

Grundlovsdag – det var en rigtig fin dag.  

Efter påske havde vi sommerhold. Lars Peter og Morten stod for sommerspring. Rina og Berit havde 

sommersjov. Begge hold var en stor succes med mange deltagere. 

Den gamle airtrack kom frem til en markedsdag i juni og vi fik skabt lidt opmærksomhed omkring RGYM. 

For RGYM startede den nye sæson allerede i juni, hvor alle nye instruktører var inviteret til en hyggelig 

infoaften med minigolf og pizza. 85 frivillige var med.  

I august var planen for sæson 23/24 klar. Omkring 25 forskellige hold har vi at tilbyde i år. Det var en festlig 

opstart, i og med RGYM har 50 års jubilæum. Medlemmerne blev mødt af balloner, guldkarameller og 

glimmer til den første træning. Alle instruktører har fået nye t-shirts med et flot 50 års jubilæumslogo.  

Familietons – et nyt samarbejde med håndbold. Holdet er om søndagen, hvor de to foreninger skiftes til at 

have holdet. Hele familien kan deltage, hvor der er fokus på bold, redskaber og motorik. Vi vurderer ved 

sæsonens afslutning om det skal fortsætte til næste sæson. 



Desværre var der ikke den store opbakning til vores RAP hold i år og det blev lukket. Vi fik i stedet startet Æ 

Svedteam op. Holdet havde 25 deltager og havde en lavede forskellige aktiviteter, såsom Jump fitness, yoga 

og dans. 

I forbindelse med 50 års jubilæum er der i løbet af sæsonen blevet afholdt konkurrencer med 

sponsorpræmier. 

Vejen Kommunes Foreningsuge i RC – RGYM havde flere hold repræsenteret, desværre var der ikke stor 

deltageropbakning.  

Det hedder Rødding Gymnastikforening, men er meget mere en blot gymnastik – løb, krolf, volley, 

svømning og yoga.  

844 medlemmer – Vejen Kommunes største forening. Det er vi stolte af.  

Vi har fået ny instruktør på torsdags svømmeholdet. Det er en stor succes med 50 deltagere. 

Yoga – tre hold i år – to yoga for alle og et yoga kun for mænd med hele 31 mænd.   

Ungdomsvolley - u17 er tæt på at kvalificere sig til DM. Der er et holdsamarbejde med Kolding Volleyball 

ungdom, der kun øger niveauet for de unge drenge. Vi har et stort teen volleyhold hovedsageligt bestående 

af piger og et mindre kids volleyhold, som trænerne forsøger at starte op igen efter et par års pause. 

Pigelejr i Vejen Idrætscenter – det er en stor succes hvert år. 34 piger var med fra RGYM i år. De er 700 

piger som er med i det hele. 

Der blev afholdt bio-hygge, hvor alle de frivillige var inviterede. Der var ikke så stor opbakning, men dem 

der var der, hyggede sig. RGYM forsøger at give lidt tilbage til alle de frivillige med forskellige 

arrangementer. 

Lokalopvisning 2. marts 2024 

Holdene glæder sig til alle opvisningerne. For nogle af holdene starter opvisningerne allerede slut februar.  

16. og 17. marts er der DGI opvisning i Røddingcentret.  

Den 2. marts efter lokalopvisningen afholder RGYM 50 års Jubilæumsfest. Alle frivillige og tidligere frivillige i 

foreningen er inviteret til hygge, mad og fest. Sidste tilmelding den 19. februar 2024.  

 

3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse 

Tine RGYM´s kassér fremlægger regnskabet. De to revisorer har begge godkendt regnskabet.  

RGYM ender ud med underskud igen i år på 17.629 kr. 

Familietons og Løb er to separate foreninger i foreningen. 

Kontingenterne er steget 16 % siden 2022 og medlemstallet er steget med 17 %. Medlems og kursustilskud 

fra kommunen er faldet. Før dækkede de 81 % af kurser, nu dækker de kun 48 %.  

Udgifter til gymnastik dragter er steget fra 2022 til 2023, da 2022 ikke var helt Corona-fri og der blev 

sparret lidt på dragterne.  



Større stævneomkostninger til volley, der nu er helt under RGYM, da Skrave har meldt sig ud. 

Der er brugt midler på PE forsikringsgennemgang af alle redskaber. Der nu er korrekt dækket ift. tidligere 

og giver nu foreningen mulighed for at få repareret skader på redskaber.  

På trods af underskud i år, er RGYM stadig en solid forening. Der er penge på kontoen og en god 

egenkapital.  

Da det er flere år siden Sankt Hans blev afholdt af fire lokale foreninger, bliver økonomien opgjort mellem 

dem, der deltog i afviklingen, og posten forsvinder fra regnskabet næste år. 

Spørgsmål til regnskab: 

Hvad kan vi gøre for at undgå underskud næste år? 

- RGYM kommer til at søge nogle fonde til bl.a. redskaber, kurser, træningsweekender og 

instruktørarrangementer  

- Arbejde på at fastholde instruktørerne i foreningen, så udgifter til begynderkurser måske bliver 

mindre 

- Skrue ned for godtgørelser og goder til de frivillige – det vil dog helst ikke.  

Regnskabet er godkendt. 

 

4. Indkomne forslag 

Ingen indkomne forslag 

 

5. Valg  

På valg til bestyrelsen (3 modtager genvalg – 1 modtager ikke genvalg) 

- Anita Møbjerg Hansen 

- Mette Gejl (ønsker ikke genvalg) 

- Sanne Dahl Jensen 

- Berit Gejl Nielsen 

Forslag til valg 

- Johanne Gejl 

- Michelle Nielsen 

Johanne takker nej til valg. Michelle bliver valgt ind sammen Anita, Sanne og Berit. 

 

Valg af revisorer og revisor suppleant 

Mathias Andersen er på valg og modtager genvalg. Mathias er valgt for de næste to år.  

Valg af revisor suppleant – Christina Kongsted er valgt som revisor suppleant 

 



6. Eventuelt  

Er det en mulighed at bidrage med frivilligt arbejde selvom man ikke sidder i bestyrelsen? 

- Man er altid velkommen til at give en hånd med og vi tager gerne imod nye ideer 

Lidt nyt i bestyrelsen er, at vi opdeler bestyrelsesarbejdet i mindre arbejdsgrupper, så her prøver vi også at 

trække nye og friske kræfter ind.  

Stort tak til Mette Gejl for 12 år i bestyrelsen. 

Stort tak til Lars Peter for rollen som dirigent.  

 

 

 

 

 

Dirigent:   Protokolfører: 

______________________  ______________________ 

  

Sanne Dahl Jensen (Feb 16, 2024 09:29 GMT+1)Lars Peter Mortensen (Feb 16, 2024 22:01 GMT+1)
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